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INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dot. postepowania 0 zamdwienie publiczne pn.:
Rozbudowa istniejacej sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nadarzyn
w ramach dziatania 2.3 ,Gospodarka wodno-$ciekowa w aglomeracjach” II 0$
priorytetowa ,,Ochrona Srodowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy Gmina Nadarzyn dziatajac na podstawie art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164,
z péZn. zm.) wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie:
1. W jaki sposéb Zamawiajacy rozliczy czas pracy instalacji igtofiltréw skoro przedmiar zakfada ilos¢
igtofiltrow w sztukach.

Odpowiedz:
Odpowiedz udzielona w informacji nr 2.

Pytanie:
2. Czy bedzie pobierana opfata za zajecie pasa drég gminnych?

Odpowiedz:
Tak. Uchwata Rady Gminy nie przewiduje zwolnienia z pobierania optat za zajecie pasa
drogowego.

Pytanie:
3. Czy prace budowlane beda prowadzone w drogach innych niz gminne? Prosimy o podanie
ewentualnego zakresu tych prac. :

Odpowiedz:
Inwestycja prowadzona jest tylko na drogach gminnych.

Pytanie:

4, Czy Zamawiajacy przewiduje rozliczenie wykonanych robét przy pomocy faktur czesciowych?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie:

5. Czy Zamawiajacy przewiduje zwiekszenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wystgpienia
w trakcie budowy kanalizacji sytuacji generujacych nieprzewidziane koszty niemozliwe do przewidzenia
na etapie sktadania oferty cenowej badz nie wynikajgcych z dokumentaciji przetargowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SIWZ.



Pytanie:
6. Prosimy o wskazanie lokalizacji i dtugosci odcinkéw, ktére beda podlegaty nadzorowi

archeologicznemu.
Odpowiedz:
Zgodnie z Postanowieniem Mazowieckiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow

stanowigcego zalacznik do SIWZ.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




